RICEWUTO 22/09/2811 12:14

22/B9/26811 11:58 8317955219 PaG  Bl/B

——— Sy P P
i . [ Ti* Municipaiita Chigja— S Ferdipandd - Posiilipo
i Y . . J ;
| .

PROGRESSIVO
| ANAMUALE:

|

T 27 SET 2011
COMUNE DI NAPOL! | :
DIREZIONE CENTRALE VII , 78T
SERVIZIO ILITA’ E TRAFFICO PROG. n, y(ﬁiﬁj

. ORDINANZA SINDACALE
Npr.é 3< o o~ ©3. 07y

OGGETTO: Istinizione di un particolare dispositivo di 'lra:ﬁioo in occasione della manifestazione sportiva “XT Caracciolo Gold
Run” per i} glomo 25 settembre 2011, l

{;‘w.-.

1L SINDACO

Premesso che -domenica 25 settembre 2011 si terrd Iz mani%r.swziouc spertiva denominata Gold Rin™ zara compctitiva di 10 km e
non competitive di 5,5 k. con partenza od amivo in Piaz:n]) def Plebiscite che ipterssserk Je seguenti stade: via C. Console, via S,
Lucia, vis Lucilio, via Nazario Ssuro, via C. Console, piazza de} Plebiscito, piazza Trieste e Treato, via $an Carle, piazza
Muoteplo, via Medina, Via Momzolivets, vis S. Anna def Lombardi, giro boa aliczza piazea VI Settembre, via Toledo, piuras
Trieste ¢ Treate, piezza del Plebiscito, via C. Coasole, via 5. Lucia, via L. Foscolo, via Partenope, via Caracciclo, gire boz in
piagza della Repubblica, via Caracciolo, via Partenope, via|N. Szuro, via C. Consale, piazza def Plebscito ;

Visto vhe per consentire lo svolgimento di detta manifestazione occorre predisporre un idoneo dispositivo df waffico;

Visio che il dispositivo di traffice temporaneo da attuarsi ¢ stato approvato nellz scduta del 13 settembre 2011 dalla “Conferenza
Permanente dei Sarvizi per I’organizzazione dei piani di mo relativi all’aitivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni™;

Visto le risultanze delic Conferenze dei Sarvizi tenutesi p I’ Assessorato allo Sport {sala Bobbio) il 7 el 12 settemhre 201 1;
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adomtare i pmvvréimcnﬁ meglio specificati nella parte dispositiva del presente atto;

Lesto il D, L.vo 30/04/1992 n® 285,

ORDINA
ISTITUIRE: per il giomo 25 settembre 2011, dalle ore 9,30/alle ore 10,30 & coanimquc fino & cessate esigenze;
A)
s i) divieto di transito ¢ Iz t:iﬂ:blaziarnuzl a it 1 veicoli a motore, eccetto quelli del Comitato organizzatore defla
manifestazions, in: via Caracciolo, piazza Vittoria, via Partenope, vla Nazario Sauro, dail'imersezione di visle
Deobrn a quella di via €. Console, nella parte di carreggiata Jate mare opportunsmenis delimitata ¢ in piazza def
Plebiscito, via Santa Lu¢ta, via Chigtamone ¢ via Foscolo, per il tempo strettamente necessario al passaggio
degli arleti;
* g corsia della larghozza i m 3,50 Hhngo la cortina dei fabbrcati di viz Partenope e via Nazarie Sanro dalla
. conflugnza con via Caraceiolo glla confluenza con via Falere oppormoamente delimitaa;
B) .
1. i senso unico di circolazions i via Arcolee dall’i jote di.plazza Vittorla a quella di via Chigtamone;
2. il senso unico di circolazione nell’ interviale 4i pi Vittoria dall ingresso della Fillg Comunale a via Arcoleo;,
3. il doppio senso di cireolazione nella Galieria dellai Vittoria;
4. it divieto di transito veicolare, nella carreggiata di piazza del Plebiscito anptistante il Commilirer;
<) '

11 divieto di transito velcolars coeetto i veicoli dei:_.! resident], taxi, disabili oonit di contressegno HL emargenza ¢ di soccotso,
Forze del’Ordine: |
*  &)in via Solitaria, piazzetta Salazar, Rampe Paggeria, che potrimno circolare a senso umico altetnato;
*  b)in piazza Santa Maria Degli ), via G. Serra, piazza Carolina, via Mante di Dio, via Chiais;
Xl doppio senso & circolagone in via Chigia nel tratto fra plarza Caroling ¢ plazza Trieste ¢ Trento.
Ozl alira ordinenza in conirasto con g presente deve in r5i sospesq.

|
|

€ 0gni ajtro provvedimento di caratiere contingente che s ritenga necessario
per Is disciplifia ¢ la siourczza della cireolazions veicolare ¢ pedonale. -

Data la natura temporanea del provvedimento, esse sara micdiante sharramenti e la delimitazioni delle carrcggiate & cura degli
organizzatori della manifestazions secordo le indicazioni dells Polizia Locale.

1t Servizio Autonomo Polizia Logale & incaricato df vigilare, junitaments z tutti gli altri Agenti dellz Forza Pubblica previst] dallart 12 del
D. L.vo 30/04/1992 n°2835, per {*esatts osscrvanza della presente Ordin d '

vas,?'ﬁw

!

FRASTRUTTURE E MOBILITA

5

: f,

T


http:��.�_�"0'._.._".'�

